
Администрация города Нефтеюганска
ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПРИКАЗ
М JU)£3 № %£■___

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в приказ департамента финансов 
администрации города Нефтеюганска от 17.07.2015 № 49 «Об утверждении 

Порядка ведения учета и осуществления хранения исполнительных 
документов по исполнению судебных актов, предусматривающих 

обращение взыскания на средства бюджета города Нефтеюганска по 
денежным обязательствам муниципальных казенных учреждений города 

Нефтеюганска, и иных документов, связанных с их исполнением»

В соответствии с Главой 24.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, в целях организации работы по ведению учета и осуществлению 
хранения исполнительных документов по исполнению судебных актов, 
предусматривающих обращение взыскания на средства бюджета города 
Нефтеюганска по денежным обязательствам муниципальных казенных 
учреждений города Нефтеюганска, и иных документов, связанных с их 
исполнением, приказываю:

1.Внести в приказ департамента финансов администрации города 
Нефтеюганска от 17.07.2015 № 49 «Об утверждении Порядка ведения учета и 
осуществления хранения исполнительных документов по исполнению 
судебных актов, предусматривающих обращение взыскания на средства 
бюджета города Нефтеюганска по денежным обязательствам муниципальных 
казенных учреждений города Нефтеюганска, и иных документов, связанных с 
их исполнением» (с изменениями, внесенными приказами департамента 
финансов администрации города Нефтеюганска от 29.12.2021 № 101, от 
29.08.2023 № 69), следующие изменения, а именно:

1.1. В приложении к приказу в первом абзаце подпункта «б» пункта 2.11, 
в первом абзаце пункта 2.21, во втором абзаце пункта 3.4 слова «заместителя 
главы города - директора департамента» заменить словами «руководителя 
департамента финансов».

1.2. В Приложении 2 к Порядку ведения учета и осуществления хранения 
исполнительных документов слова «Заместителю главы города -  директору 
департамента» заменить словами «В департамент».



2

1.3.В Приложениях 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 к Порядку ведения учета и 
осуществления хранения исполнительных документов слова «Заместитель 
главы города -  директор департамента финансов» заменить словами 
«Руководитель департамента финансов (уполномоченное лицо)».

2.Приказ вступает в силу после его подписания и распространяет своё 
действие на правоотношения, возникшие с 03.11.2023.

Исполняющий обязанности 
директора департамента З.Ш.Шагиева


